

第49回全国中学校水泳競技会  
飛込競技

採点詳細  
女子 3m 飛板飛込 予選

開催日 2009/08/23  
福岡・福岡県立総合プール

審判長 富 泰仁

審判団(A) 2Round

審判団(B) 1Round

制限選択飛回数 0回  
自由選択飛回数 3回  
難易率合計 以内  
気温 29.5℃  
水温 29.5℃  
天候 晴れ

機械操作 若林 基

記録主任 横尾 伸子

1 二木 廣幸  
2 内藤 正恵  
3 瓶子 勇次郎  
4 中村 小松  
5 江川 優子

1 野村 孝路  
2 今村 よし恵  
3 安永 三郎  
4 品川 闊文  
5 柴岡 三郎

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total			
38	1	馬淵 優佳	マブチユウ																
			宝塚																
			405C	3.0	2.7	4.5	5.5	6.0	5.5	4.5	0.0	0.0					15.5	41.85	41.85
			205C	3.0	2.8	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5	0.0	0.0					19.5	54.60	96.45
			305C	3.0	2.8	6.5	7.0	8.0	6.5	7.5	0.0	0.0	21.0	58.80	155.25				
36	2	岩崎 莉奈	イサナ																
			横浜橋																
			105B	3.0	2.4	7.5	8.0	8.0	7.0	8.0	0.0	0.0					23.5	56.40	56.40
			305C	3.0	2.8	5.5	5.0	5.5	5.5	5.0	0.0	0.0					16.0	44.80	101.20
			5333D	3.0	2.5	5.5	6.5	6.5	6.5	7.0	0.0	0.0	19.5	48.75	149.95				
29	3	岡 沙耶花	カサカ																
			御殿山																
			105B	3.0	2.4	8.0	7.0	7.5	7.0	7.0	0.0	0.0					21.5	51.60	51.60
			303B	3.0	2.3	6.0	5.5	6.0	5.0	5.0	0.0	0.0					16.5	37.95	89.55
			403B	3.0	2.1	6.0	7.0	7.0	6.5	7.0	0.0	0.0	20.5	43.05	132.60				
37	4	寺岡 双葉	テラカフタ																
			福山神辺西																
			205C	3.0	2.8	4.5	4.5	4.0	5.0	5.0	0.0	0.0					14.0	39.20	39.20
			305C	3.0	2.8	4.0	5.5	4.5	5.0	4.5	0.0	0.0					14.0	39.20	78.40
			405C	3.0	2.7	6.0	6.0	7.0	6.5	7.0	0.0	0.0	19.5	52.65	131.05				
32	5	太村 朱里	ムラアサ																
			津幡																
			105B	3.0	2.4	5.5	6.5	6.5	6.0	6.0	0.0	0.0					18.5	44.40	44.40
			405C	3.0	2.7	6.0	6.5	6.0	6.0	5.0	0.0	0.0					18.0	48.60	93.00
			5233D	3.0	2.4	4.5	4.0	5.5	6.0	5.0	0.0	0.0	15.0	36.00	129.00				

第49回全国中学校水泳競技会  
飛込競技

採点詳細  
女子 3m 飛板飛込 予選

開催日 2009/08/23  
福岡・福岡県立総合プール

審判長 富 泰仁

審判団(A) 2Round

審判団(B) 1Round

制限選択飛回数 0回  
自由選択飛回数 3回  
難易率合計 以内  
気温 29.5℃  
水温 29.5℃  
天候 晴れ

機械操作 若林 基

記録主任 横尾 伸子

1 二木 廣幸  
2 内藤 正恵  
3 瓶子 勇次郎  
4 中村 小松  
5 江川 優子

1 野村 孝路  
2 今村 よし恵  
3 安永 三郎  
4 品川 闊文  
5 柴岡 三郎

演技順	順位	氏名			所 属							Pnl.	Ave.	Score	Total
		Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				
33	6	見村 爽輝			ミラサキ			福山神辺							
		105B	3.0	2.4	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	0.0	0.0		16.5	39.60	39.60
		205B	3.0	3.0	5.0	5.0	4.5	5.0	5.0	0.0	0.0		15.0	45.00	84.60
		303B	3.0	2.3	6.0	6.5	6.0	6.5	6.5	0.0	0.0		19.0	43.70	128.30
35	7	上田 素子			ウタモト			春野							
		105B	3.0	2.4	7.0	6.5	7.0	6.0	6.5	0.0	0.0		20.0	48.00	48.00
		405C	3.0	2.7	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0	0.0	0.0		15.5	41.85	89.85
		205C	3.0	2.8	3.5	4.5	5.0	4.5	4.5	0.0	0.0		13.5	37.80	127.65
21	8	大西 夏海			オオシナツミ			寺井							
		105B	3.0	2.4	5.5	6.0	6.0	5.5	6.0	0.0	0.0		17.5	42.00	42.00
		203B	3.0	2.2	6.5	7.0	6.5	6.0	7.0	0.0	0.0		20.0	44.00	86.00
		5233D	3.0	2.4	5.0	4.5	5.5	5.0	5.5	0.0	0.0		15.5	37.20	123.20
31	9	坂井 莉那			カイリヤ			相模女子大中							
		105B	3.0	2.4	6.5	7.0	7.0	6.0	7.5	0.0	0.0		20.5	49.20	49.20
		203B	3.0	2.2	5.5	6.0	5.0	5.5	6.0	0.0	0.0		17.0	37.40	86.60
		404C	3.0	2.4	5.0	5.5	5.0	4.5	5.0	0.0	0.0		15.0	36.00	122.60
16	10	須山由莉子			スヤマユリコ			湖東							
		105B	3.0	2.4	6.5	6.0	6.0	6.0	6.5	0.0	0.0		18.5	44.40	44.40
		405C	3.0	2.7	4.0	4.0	4.0	4.5	5.0	0.0	0.0		12.5	33.75	78.15
		5233D	3.0	2.4	6.0	6.0	5.5	5.5	5.0	0.0	0.0		17.0	40.80	118.95

第49回全国中学校水泳競技会  
飛込競技

採点詳細  
女子 3m 飛板飛込 予選

開催日 2009/08/23  
福岡・福岡県立総合プール

審判長 富 泰仁

審判団(A) 2Round

審判団(B) 1Round

制限選択飛回数 0回  
自由選択飛回数 3回  
難易率合計 以内  
気温 29.5℃  
水温 29.5℃  
天候 晴れ

機械操作 若林 基

記録主任 横尾 伸子

1 二木 廣幸  
2 内藤 正恵  
3 瓶子 勇次郎  
4 中村 小松  
5 江川 優子

1 野村 孝路  
2 今村 よし恵  
3 安永 三郎  
4 品川 闊文  
5 柴岡 三郎

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
18	11	屋田 真寿														
			403B	3.0	2.1	5.5	5.5	6.0	6.5	5.0	0.0	0.0		17.0	35.70	35.70
			105B	3.0	2.4	6.5	5.5	6.0	5.5	6.0	0.0	0.0		17.5	42.00	77.70
			203B	3.0	2.2	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5	0.0	0.0		16.5	36.30	114.00
26	12	榎本 遼香														
			105B	3.0	2.4	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	43.20	43.20
			203B	3.0	2.2	5.0	5.0	5.0	4.0	5.0	0.0	0.0		15.0	33.00	76.20
			5233D	3.0	2.4	5.0	5.0	4.5	4.5	4.5	0.0	0.0		14.0	33.60	109.80
27	13	西島 千里														
			105B	3.0	2.4	7.0	6.5	7.0	6.5	6.5	0.0	0.0		20.0	48.00	48.00
			5134D	3.0	2.5	5.0	3.5	4.5	4.0	3.5	0.0	0.0		12.0	30.00	78.00
			203B	3.0	2.2	4.5	5.5	4.5	5.0	4.5	0.0	0.0		14.0	30.80	108.80
34	14	中野あかり														
			105B	3.0	2.4	5.5	5.0	6.0	5.0	5.0	0.0	0.0		15.5	37.20	37.20
			203B	3.0	2.2	5.0	5.5	5.0	5.5	5.5	0.0	0.0		16.0	35.20	72.40
			303B	3.0	2.3	4.5	4.5	5.0	5.5	5.5	0.0	0.0		15.0	34.50	106.90
23	15	山口 夏鈴														
			303B	3.0	2.3	4.5	4.0	4.0	4.0	4.0	0.0	0.0		12.0	27.60	27.60
			203B	3.0	2.2	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5	0.0	0.0		18.0	39.60	67.20
			105B	3.0	2.4	5.5	5.0	5.0	6.0	5.5	0.0	0.0		16.0	38.40	105.60

第49回全国中学校水泳競技会  
飛込競技

採点詳細

女子 3m 飛板飛込 予選

開催日 2009/08/23  
福岡・福岡県立総合プール

審判長 富 泰仁

審判団(A) 2Round

審判団(B) 1Round

制限選択飛回数 0回  
自由選択飛回数 3回  
難易率合計 以内  
気温 29.5℃  
水温 29.5℃  
天候 晴れ

機械操作 若林 基

記録主任 横尾 伸子

1 二木 廣幸  
2 内藤 正恵  
3 瓶子 勇次郎  
4 中村 小松  
5 江川 優子

1 野村 孝路  
2 今村 よし恵  
3 安永 三郎  
4 品川 闊文  
5 柴岡 三郎

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
14	16	中村 彩夏														
			303B	3.0	2.3	3.5	4.5	3.5	3.0	4.5	0.0	0.0		11.5	26.45	26.45
			105B	3.0	2.4	6.0	5.5	5.5	5.0	4.5	0.0	0.0		16.0	38.40	64.85
			203B	3.0	2.2	6.5	6.5	6.0	5.0	6.0	0.0	0.0		18.5	40.70	105.55
20	17	宮上 茜														
			105B	3.0	2.4	4.0	4.0	4.0	4.5	4.0	0.0	0.0		12.0	28.80	28.80
			203B	3.0	2.2	6.0	6.0	5.5	6.0	5.0	0.0	0.0		17.5	38.50	67.30
			403B	3.0	2.1	6.0	4.5	7.0	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	37.80	105.10
17	18	和田 真琴														
			105B	3.0	2.4	6.0	5.0	5.0	4.5	5.0	0.0	0.0		15.0	36.00	36.00
			403B	3.0	2.1	6.0	5.0	5.5	5.0	5.5	0.0	0.0		16.0	33.60	69.60
			303B	3.0	2.3	4.5	5.0	5.0	5.0	5.0	0.0	0.0		15.0	34.50	104.10
8	19	畑山 遥														
			105C	3.0	2.2	6.0	6.5	6.5	5.5	6.0	0.0	0.0		18.5	40.70	40.70
			303C	3.0	2.0	5.5	5.0	4.5	5.0	5.0	0.0	0.0		15.0	30.00	70.70
			403C	3.0	1.9	5.5	6.5	5.0	6.0	5.5	0.0	0.0		17.0	32.30	103.00
19	20	山村有里佳														
			105C	3.0	2.2	3.5	4.5	5.0	4.0	4.0	0.0	0.0		12.5	27.50	27.50
			203C	3.0	1.9	6.5	6.0	6.0	6.5	5.5	0.0	0.0		18.5	35.15	62.65
			403B	3.0	2.1	5.0	6.0	6.0	5.5	5.5	0.0	0.0		17.0	35.70	98.35

第49回全国中学校水泳競技会  
飛込競技

採点詳細

女子 3m 飛板飛込 予選

開催日 2009/08/23  
福岡・福岡県立総合プール

審判長 富 泰仁

審判団(A) 2Round

審判団(B) 1Round

制限選択飛回数 0回  
自由選択飛回数 3回  
難易率合計 以内  
気温 29.5℃  
水温 29.5℃  
天候 晴れ

機械操作 若林 基

記録主任 横尾 伸子

1 二木 廣幸  
2 内藤 正恵  
3 瓶子 勇次郎  
4 中村 小松  
5 江川 優子

1 野村 孝路  
2 今村 よし恵  
3 安永 三郎  
4 品川 闊文  
5 柴岡 三郎

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total	
3	21	日高 麻美	ヒダカアサミ 穂田東														
			205C	3.0	2.8	3.5	3.0	4.0	2.5	3.5	0.0	0.0		10.0	28.00	28.00	
			105B	3.0	2.4	5.0	4.5	5.5	4.0	5.0	0.0	0.0		14.5	34.80	62.80	
			403B	3.0	2.1	5.5	5.0	5.0	5.5	6.0	0.0	0.0		16.0	33.60	96.40	
25	22	畔上ゆみか	アベカミユミカ 犀陵														
			105B	3.0	2.4	6.0	5.5	6.0	5.5	5.0	0.0	0.0		17.0	40.80	40.80	
			405C	3.0	2.7	3.5	5.0	4.5	4.0	3.5	0.0	0.0		12.0	32.40	73.20	
			5233D	3.0	2.4	3.5	4.0	2.5	3.0	2.5	0.0	0.0		9.0	21.60	94.80	
7	23	横山 光	ヨヤマ ヒカリ 金沢錦丘														
			403B	3.0	2.1	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	0.0	0.0		13.5	28.35	28.35	
			105B	3.0	2.4	5.0	4.0	4.5	4.0	4.5	0.0	0.0		13.0	31.20	59.55	
			5233D	3.0	2.4	4.5	5.5	5.0	4.5	4.5	0.0	0.0		14.0	33.60	93.15	
30	24	古川 芳	フカガ アリ 群馬大学附属														
			105B	3.0	2.4	3.5	3.5	4.0	4.0	5.0	0.0	0.0		11.5	27.60	27.60	
			405C	3.0	2.7	2.5	2.5	3.5	3.5	3.0	0.0	0.0		9.0	24.30	51.90	
			203B	3.0	2.2	6.0	6.5	5.5	7.0	6.0	0.0	0.0		18.5	40.70	92.60	
15	25	亨 あすか	トオルアスカ 足羽														
			105C	3.0	2.2	5.0	5.0	5.0	4.5	5.5	0.0	0.0		15.0	33.00	33.00	
			303C	3.0	2.0	4.5	3.5	4.0	4.5	5.0	0.0	0.0		13.0	26.00	59.00	
			403C	3.0	1.9	5.0	6.0	6.0	6.0	5.0	0.0	0.0		17.0	32.30	91.30	

第49回全国中学校水泳競技会  
飛込競技

採点詳細  
女子 3m 飛板飛込 予選

開催日 2009/08/23  
福岡・福岡県立総合プール

審判長 富 泰仁

審判団(A) 2Round

審判団(B) 1Round

制限選択飛回数 0回  
自由選択飛回数 3回  
難易率合計 以内  
気温 29.5℃  
水温 29.5℃  
天候 晴れ

機械操作 若林 基

記録主任 横尾 伸子

1 二木 廣幸  
2 内藤 正恵  
3 瓶子 勇次郎  
4 中村 小松  
5 江川 優子

1 野村 孝路  
2 今村 よし恵  
3 安永 三郎  
4 品川 闊文  
5 柴岡 三郎

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
9	26	柏井 麻希				カシイ マキ			高知							
		203B	3.0	2.2	5.0	5.5	5.0	6.0	5.5	0.0	0.0		16.0	35.20	35.20	
		303C	3.0	2.0	6.0	4.5	5.5	4.5	5.0	0.0	0.0		15.0	30.00	65.20	
		403C	3.0	1.9	4.5	4.5	4.5	4.5	4.0	0.0	0.0		13.5	25.65	90.85	
6	27	竹村 温美				タムラ アツミ			清和女子							
		203B	3.0	2.2	4.5	3.5	3.5	4.0	4.0	0.0	0.0		11.5	25.30	25.30	
		303C	3.0	2.0	6.0	5.0	6.0	5.0	5.0	0.0	0.0		16.0	32.00	57.30	
		403B	3.0	2.1	4.0	5.0	5.0	5.0	5.0	0.0	0.0		15.0	31.50	88.80	
13	28	正田 郁				ショウダ アヤ			松陽							
		105B	3.0	2.4	4.0	3.5	4.0	4.5	4.5	0.0	0.0		12.5	30.00	30.00	
		203B	3.0	2.2	4.5	4.0	4.5	3.5	4.0	0.0	0.0		12.5	27.50	57.50	
		303B	3.0	2.3	4.5	4.0	4.5	4.5	4.5	0.0	0.0		13.5	31.05	88.55	
5	29	金田 吏永				カネダ リナ			南陽							
		105B	3.0	2.4	5.0	4.0	4.5	3.5	4.0	0.0	0.0		12.5	30.00	30.00	
		203B	3.0	2.2	3.5	3.5	3.5	3.5	2.0	0.0	0.0		10.5	23.10	53.10	
		403B	3.0	2.1	4.5	5.0	5.5	5.0	5.5	0.0	0.0		15.5	32.55	85.65	
24	30	内藤帆乃夏				ナトウ ホカ			福山鷹取							
		105B	3.0	2.4	6.0	6.0	6.0	5.5	6.5	0.0	0.0		18.0	43.20	43.20	
		203B	3.0	2.2	1.0	1.0	1.0	1.0	2.5	0.0	0.0		3.0	6.60	49.80	
		5233D	3.0	2.4	5.0	4.0	4.5	5.0	4.5	0.0	0.0		14.0	33.60	83.40	

第49回全国中学校水泳競技会  
飛込競技

採点詳細  
女子 3m 飛板飛込 予選

開催日 2009/08/23  
福岡・福岡県立総合プール

審判長 富 泰仁

審判団(A) 2Round

審判団(B) 1Round

制限選択飛回数 0回  
自由選択飛回数 3回  
難易率合計 以内  
気温 29.5℃  
水温 29.5℃  
天候 晴れ

機械操作 若林 基

記録主任 横尾 伸子

1 二木 廣幸  
2 内藤 正恵  
3 瓶子 勇次郎  
4 中村 小松  
5 江川 優子

1 野村 孝路  
2 今村 よし恵  
3 安永 三郎  
4 品川 闊文  
5 柴岡 三郎

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
10	31	稲田 美莉														
			403C	3.0	1.9	5.0	4.5	5.0	5.0	5.5	0.0	0.0		15.0	28.50	28.50
			5211A	3.0	2.0	4.0	4.5	4.0	4.5	4.5	0.0	0.0		13.0	26.00	54.50
			303C	3.0	2.0	5.0	4.5	4.5	4.5	4.5	0.0	0.0		13.5	27.00	81.50
22	32	中谷 みゆ														
			203B	3.0	2.2	3.5	4.0	5.0	5.0	5.0	0.0	0.0		14.0	30.80	30.80
			103B	3.0	1.6	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5	0.0	0.0		16.5	26.40	57.20
			303C	3.0	2.0	3.5	3.5	3.5	4.0	4.0	0.0	0.0		11.0	22.00	79.20
4	33	宇田恵理子														
			105B	3.0	2.4	6.5	6.0	5.0	5.0	5.5	0.0	0.0		16.5	39.60	39.60
			203B	3.0	2.2	2.0	2.0	2.5	3.0	1.5	0.0	0.0		6.5	14.30	53.90
			303B	3.0	2.3	3.0	2.0	3.0	2.5	4.0	0.0	0.0		8.5	19.55	73.45
1	34	西内 春佳														
			203C	3.0	1.9	3.5	4.5	3.5	3.5	3.5	0.0	0.0		10.5	19.95	19.95
			403C	3.0	1.9	5.0	5.0	5.5	4.5	4.5	0.0	0.0		14.5	27.55	47.50
			5111A	3.0	2.0	4.0	2.5	3.5	3.5	4.0	0.0	0.0		11.0	22.00	69.50
11	35	尾嶋 珠央														
			203B	3.0	2.2	2.0	2.0	2.0	2.5	2.5	0.0	0.0		6.5	14.30	14.30
			105C	3.0	2.2	1.0	1.5	1.5	1.5	1.0	0.0	0.0		4.0	8.80	23.10
			403B	3.0	2.1	4.5	4.5	3.5	4.0	4.5	0.0	0.0		13.0	27.30	50.40

第49回全国中学校水泳競技会  
飛込競技

採点詳細

女子 3m 飛板飛込 予選

開催日 2009/08/23  
福岡・福岡県立総合プール

審判長 富 泰仁

審判団(A) 2Round

審判団(B) 1Round

制限選択飛回数 0回  
自由選択飛回数 3回  
難易率合計 以内  
気温 29.5℃  
水温 29.5℃  
天候 晴れ

機械操作 若林 基

記録主任 横尾 伸子

1 二木 廣幸  
2 内藤 正恵  
3 瓶子 勇次郎  
4 中村 小松  
5 江川 優子

1 野村 孝路  
2 今村 よし恵  
3 安永 三郎  
4 品川 闊文  
5 柴岡 三郎

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
12	36	佐藤 玲														
			105C	3.0	2.2	2.5	2.5	3.0	2.0	3.5	0.0	0.0		8.0	17.60	17.60
			203B	3.0	2.2	3.0	3.0	2.5	4.0	3.5	0.0	0.0		9.5	20.90	38.50
			303C	3.0	2.0	1.5	1.5	1.5	2.0	1.5	0.0	0.0		4.5	9.00	47.50
2	37	大崎 美和														
			201A	3.0	1.9	2.0	1.5	3.0	3.0	3.5	0.0	0.0		8.0	15.20	15.20
			301A	3.0	2.0	3.0	2.5	2.0	3.0	2.0	0.0	0.0		7.5	15.00	30.20
			403C	3.0	1.9	2.0	3.0	3.5	3.0	3.0	0.0	0.0		9.0	17.10	47.30
28	38	赤木 七菜														
			105B	3.0	2.4	4.0	3.5	4.0	3.5	4.0	0.0	0.0		11.5	27.60	27.60
			303C	3.0	2.0	3.5	2.5	2.5	2.0	2.0	0.0	0.0		7.0	14.00	41.60
			405C	3.0	2.7										Fault	41.60